v.1
MECHANICAL GAMING KEYBOARD
IMMORTALITY
Правила и условия монтажа, хранения, перевозки (транспортировки),
реализации и утилизации
• Устройство не требует какого-либо монтажа или постоянной фиксации.
• Хранение устройства должно производиться в упаковке в отапливаемых помещениях
у изготовителя и потребителя при температуре воздуха от 5 °С до 40 °С и относительной

осуществляется контроль другими лицами, ответственными за их безопасность.
Не позволяйте детям играть с устройством.
Расшифровка
сокращенных
названий клавиш
• PRTSC: Print Screen
• SCRLK: Scroll Lock
• INS: Insert
• PB: Pause/Break
• DEL: Delete
• PU: Page Up
• PD: Page Down
• NUM: Num Lock
Технические характеристики
• Модель: AG-FL-IM104GY-B
• Торговая марка: ARDOR GAMING
• Питание: 5 В; 0,35 А
• RGB-подсветка с возможностью детальной настройки
с помощью ПО
• Общее количество кнопок: 104
• Переключатель: Gateron Yellow
• Стабилизаторы FL.CMMK
• Ресурс переключателя: более 50 миллионов нажатий
• 14 режимов подсветки + 1 пользовательский
• Технология An�-ghos�ng
• Шумоизоляция
• Интерфейс подключения: USB-кабель 1,8 м; в оплетке
• Габариты клавиатуры: 441,29 x 140,44 x 38,34 мм
• Совместимость: Windows 98/NT/ME/2000/XP/VISTA/7/8/10
Комплектация
• Клавиатура
• Пуллер для клавиш
• Руководство по эксплуатации
Клавиатура проводная ARDOR GAMING Immortality
Руководство по эксплуатации
Уважаемый покупатель, спасибо за Ваше доверие! Наша команда всецело разделяет Вашу страсть
к компьютерным играм, именно поэтому мы прилагаем все усилия, чтобы Ваш игровой опыт стал
незабываемым с нашими аксессуарами для геймеров. Новых побед и самых ярких впечатлений!
Клавиатура — это устройство ввода, предназначенное для набора текста и отдачи команд
компьютеру.
Режим выборочной подсветки клавиш (Design It Yourself)
Вы можете создать собственный режим и самостоятельно выбрать, какие клавиши будут
подсвечиваться.
1. Для входа в режим пользовательской подсветки нажмите FN+END (DIY), клавиши будут
не подсвечены.
2. Нажмите FN+Backspace (DIY), чтобы начать редактирование, световые индикаторы в правом
верхнем углу начнут быстро мигать.
3. Далее все клавиши, которые Вы нажмете, будут постоянно подсвечиваться. Каждое повторное
нажатие клавиши будет изменять ее цвет (после 11 последовательных нажатий подсветка
клавиши отключится).
4. Нажмите FN+Backspace (DIY), чтобы сохранить созданный режим.
5. Для того чтобы в любой момент переключиться на созданный Вами режим, нажмите
FN+END (DIY).